www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

230 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Setembro de 2021 • Edição IVCDII

ld:05D4E381214122B7

1 Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí ! 1 Rua 7 de Setembro, n' 480 - Centro - Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.530-000

Fone: (89) 3475-1353 -CNPJ: 06.554.836/0001-14
E· mail: muniçipigden9v99riented9piaui@gmail.çom

Portaria GP Nº 100/2021 Novo Oriente do Piauí - PJ, OI de Setembro 2021.

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piaui - PI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, etc.

RESOLVE:

Ar!. 1° - NOMEAR a Sra Ediane Ferreira Nunes de Moura , portadora do CPF Nº 000.709.603.80, para o
exercício da função comissionada de Chefe de Divisão de Inspeção Escolar do Municipio de Novo Oriente
do Piaui-PI.

Ar!. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí -PI, OI de Setembro 2021.

ld:0047CD9FAB192304

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 1 Estado do Piauí

! Rua 7 de Setembro, n' 480 - Centro - ovo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.530-000

Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ: 06.554.836/0001-14
E- mail: municipiodcnovoorien1edopiaui@gmail.com

Portaria GP N° 101/2021 Novo Oriente do Piauí - PI, 06 de Setembro 2021.

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piaul - PI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, etc.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra Geórgia Nunes de Aguiar Silva, portadora do CPF N° 061.512.763-02, para o

exercício da função comissionada de Nutricionista do Munic!pio de Novo Oriente do Piaul - PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piaul - PI, 06 de Setembro 2021.

Franc
Prefei

Cpf: 273.827.963-53

ld:OE288453527D2323

- ~~J!ífMJ~
EDITAL DE DESISTÍl:NCIA 001/2021

Conforme Edital de Convocação Nº 001/2021 , publicado no Diário dos

Municípios, Edição nº IVCCCXCIII, publicado em 25/08/2021, os seguintes

convocados não compareceram para entrega da documentação obrigatória conforme

previsto em Edital, portanto, foram considerados desistentes.

Função 101 - Professor de Séries Iniciais e de Educação Infantil (Zona Urbana).

Antônia da Cruz Silva Martins 020.995. 753-04 DESISTENTE

Função 102 - Professor de Séries Iniciais e de Educação Infantil (Zona Rural)

Paulo Cesar Rodrigues 044.870.643-17 D~SISTENTE

Função 103 - Professor de Português (Zona Urbana)

Clecio da Silva Holanda 009.024.633-06 DESISTENTE

Função 105 - Professor de Matemática (Zona Urbana)

Jaiane da Silva Santos 047.133.243-70 DESISTENTE

Evandro Borges da Silva 017.478.313-28 DESISTENTE

Função 106 • Professor de Matemática (Zona Rural)

Daniel Cleberson da Conceicao Rocha 047.040.133-83 DESISTENTE

Funçlo 110 - Professor de História (Zona Rural)

Hedram Barbosa Lopes 602.902.083-86 DESISTENTE

Karina Viana da Silva 044.829.243-26 DESISTENTE

Função 111 - Professor de Geografia (Zona Urbana)

Willizangela Soares de Senas 914.104.523-87 DESISTENTE

Função 114 - Professor de Artes (Zona Rural)

Jesse de Jesus Fialho 008.012.823-81 DESISTENTE

g_ ~ !-as~~rode2021.

0~ RAIMUNDO DE SA LOPES
Prefeito Municipal

ld :05D4E38121412321

:·',.

. , . - .. ... PRIEF,e1T.:uAA _~·C,.E :·· -

·.· ... ,:C>EIR.':A.S:.
•' . · ~ "'4'• •••· .'4tr-b•l~O.· -c:11~~~:,âo.,qa..if.•t~~•
... i . ;'1"" .... ,· • - •• •• ., - : • ••

.. : .. ~ .._ :.~--

POSTO DE RECRUTAMENTO E MOBILIZAÇÃO 10-004

JUNTA DE SERVIÇO MILITAR NII 071 - OEIRAS/PI
TERMO DE POSSE DE SECRETÁRIO

1. Aos três dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, nesta

cidade de Oeiras, Estado do Piauí, no Gabinete do Prefeito Municipal, o Sr.

Mareie! Felicio Martins, funcionário estadual, foi empossado por mim,

Presidente da Junta de Serviço Militar, no cargo de Secretário da Junta de

Serviço Militar.

2 . A designação foi publicada no Boletim Interno Regional n" _____ _, de

de ______ de---~ da ____ Região Militar.

3 . Na oportunidade, foram conferidos minuciosamente, os bens pertencentes

à Prefeitura e distribuídos à JSM, os quais se encontram sem alteração e

passam à responsabilidade do Secretário empossado. A escrituração acha-se

em dia .

4 . Por ser verdade, foi lavrado o presente Termo que vai assinado por mim,

Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar e pelo Secretário

empossado.

~~~~
Raimundo de ~ Lopes

Prefeito pa de Oeiras/PI e Presidente da JSM 071.

}/L~-1 fil~~ VLL
Mareie( Felfclo Martins

Secretário empossado